CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CASA MALAQUIAS VIEIRA

Rua Monsenhor Estanislau, 122 – 1º andar – centro – Poção – PE - CEP: 55.240-000
CNPJ: 11.463.346/0001-42 – Telefone (87) 3834-1134 e-mail: cmvpocao@hotmail.com

Site: www.camarapocao.pe.gov.br

DESPACHO DISPENSA Nº 012/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE POÇÃO, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o processo de Dispensa de Licitação nº 012/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE GRAVAÇÃO E

TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PLENÁRIAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E EVENTOS

OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO; com base nos

elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

RAZÃO SOCIAL - R A DA SILVA

CNPJ nº 58.068.880/0001-18

Valor Total: R$ 16.720,00 (dezesseis mil, setecentos e vinte reais)..

Publique-se e cumpra-se.

Poção – PE, 12 de fevereiro de 2025.

_________________________________________________
JOSÉ GLEISON RODRIGUES DE SANTANA
Presidente da Câmara

mailto:cmvpocao@hotmail.com